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Regular Wholemilk Powder from Fonterra is a soluble powder made by spray drying
fresh pasteurised wholemilk.

Product Characteristics Packaging

> Gooed solubility Muilti-wall bag with a paper outer and an inner plastic
Good flow o liner
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i LAE oW PHOEESS No staples or metal fasteners are used

> Full fat content

b Rich creamy ilavour o
es seg

Suggested Uses %toraqe - Handhrq

> Wide range of applications including T lor o b

: / ange of app ions including Wholemilk Powder is hygroscopic and can absorb
reconstituted milk. fermented milk food odours. Therefore adequate protection is essential. is
voghurt, ice cream mixes and confectionary recommended that product is slored at below 25°C
products. rels wmidity below 65% and in an odour free

i mu;‘\i Stocks should be used in rotation

> Is exiensively used as an ingredient in bakery n 24 months

products and snack foods

Typical Compositional Analysis
> Is madr.r' from milk withoul ariy 3drfitwgas for food
The analysis resulis lisied in this pr'ﬂwwi ulletin are
-y'mcal 15 measured on an “as is” basis. Refer o the
selling specification for minimum and maximum limits
> fs an ideal milk source for any situation where by parameter.

regular liquid milk supply or refrigeration is not

available.

> Not for use in infant formula for infanis less
than 12 montns
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Fonlerra Co-operalive Group Limiled {Fonlerra) and its subsidiaries, affiliales, agents. suppliers and distributors make no

representations or warranties of any kind as lo the accuracy, adequacy, or compleleness of any information and/or opinions

contained in this docuimenl or thal lhey are suitable for your intended use. The informalion and/or opinions conlained in this ingredients by Fonterra
document may be changed at any lime without notice. Nothing contained in this document should be construed as permission

to infinge any intellectual properly right or as a warranty of non-infringement of any intellectual property righl. Please note

thal some products and applications may nol be available and/or admissible. Dairy for life
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Typical Chemical Analysis
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Typical Microbiological Analysis
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Quality Assurance

Strict quality control procedures are enforced during
manulacture. The manufaciuring environment is also
subject to regular monitoring and contral,

Final product is sampled and tested for chemical,
sensory and microbial parameters using internationally
recognised procedures,

During storage and shipment, precautions are laken to

ensure thal the product gualily is maintained. Each
package is identified, enabling frace back.

Compliance

> Halal

> CODEX Stan 207
Ingredients

> Bovine milk
Suggested Labelling

Whoiemilk Powder

Dd!w Dl'J.JL cts. For

Allergens: Contains M

additional information refer to the allergen statement

Country regulations Tor product labeliing vary. Fonterra
advises customers that they need lo check iocal
regulations to determine the correct labelling of this
ingredient

Fonterra Co-operalive Group Limiled {Fonlerra) and ils subsidiaries, affiliales, agents. suppliers and distributors make no

representations or warranties of any kind as o the accuracy, adequacy, or completeness of any information and/or opinions
contained in this documenl or thal they are suilable for your intended use. The information and/or opinions conlained in this
document may be changed at any lime without notice. Nothing conlained in this document should be construed as permission
to inlringe any inlellectual property right or as a warranty of non-infringement of any inlellectual property right. Please note

thal some producls and applications may nol be available and/or admissible.
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